内 部 传 真

党委宣传部                             签发：程农

关于进一步做好视频影像
及图片资料征集工作的通知
局属各单位党委、局机关党委、直属公司党总支：

党的十八大召开前，安徽地矿艺术团将推出一台文艺演出。演出舞台背景将滚动播放我局在地质找矿、地质科技服务、民生工程建设、党建和精神文明建设等方面取得的突出成果的图片及视频影像资料，以进一步弘扬“三光荣”和安徽地矿精神，营造地矿文化建设的浓厚氛围。经局领导同意，将在全局范围内征集有关影像及图片资料。现就做好视频影像、图片资料收集工作通知如下：

请各单位将上述反映广大职工生产生活场景及工作成果的视频影像、图片资料加以搜集、整理，并配发文字，刻成光盘，于2012年8月25日前上报局党委宣传部（QQ:634684146）。今后凡重要的视频影像、图片资料，也请及时报送局宣传部。

特此通知。

                         安徽地矿艺术团

                         2012年7月30日